dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

CBb 21.74

CBb 21.75

CB 21.76

Cb 21.77

21.78

Cb 21.79

Cb 21.80

CBb 21.81

21.82

CB 21.83

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4Yro «Myxaes A.U.»

4ro «Myxaes A.U.»

Yo «Myxaes A.N.»

Yo «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

CBepeHuna

MyxaeB AnekcaHpp ViBaHoBUY

004113

24.03.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

09.04.2021

07.04.2021

09.04.2021

11.04.2021

12.04.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTWpa, oLeHKa
HeOBVKMMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



21.84

CB 21.85

Cb 21.86

Cb 21.87

Cb 21.88

CBb 21.89

CB 21.90

CBb 21.91

21.92

Cb 21.93

Cb 21.94

Cb 21.95

21.96

21.97

CB 21.98

CB 21.99

4Mno «Myxaes A.N.»

4Yro «MyxaeB A.U.»

4Yro «Myxaes A.U.»

Yo «Myxaes A.N.»

Yo «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4Yro «Myxaes A.U.»

4Yro «MyxaeB A.U.»

Yo «Myxaes A.N.»

Yo «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

13.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

23.04.2021

21.04.2021

27.04.2021

23.04.2021

27.04.2021

26.04.2021

28.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



CB 21.100

CB 21.101

Cb 21.102

Cb 21.103

Cb 21.104

21.105

CBb 21.106

CB 21.107

CB 21.108

Cb 21.109

21.110

21.111

CBb 21.112

CBb 21.113

Cb 21.114

CB 21.115

4Mno «Myxaes A.N.»

4Yro «MyxaeB A.U.»

4Yro «Myxaes A.U.»

Yo «Myxaes A.N.»

Yo «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4Yro «Myxaes A.U.»

4Yro «MyxaeB A.U.»

Yo «Myxaes A.N.»

Yo «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

27.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

07.05.2021

12.05.2021

11.05.2021

17.05.2021

14.05.2021

15.05.2021

19.05.2021

18.05.2021

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



CB 21.116

CBb 21.117

Cb 21.118

21.119

Cb 21.120

CBb 21.121

CBb 21.122

CB 21.123

CB 21.124

21.125

Cb 21.126

Cb 21.127

CBb 21.128

CBb 21.129

CB 21.130

CB 21.131

4Mno «Myxaes A.N.»

4Yro «MyxaeB A.U.»

4Yro «Myxaes A.U.»

Yo «Myxaes A.N.»

Yo «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4Yro «Myxaes A.U.»

4Yro «MyxaeB A.U.»

Yo «Myxaes A.N.»

Yo «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

18.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

24.05.2021

23.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

27.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

06.06.2021

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



CB 21.132

CB 21.133

21.134

Cb 21.135

21.136

CBb 21.137

CBb 21.138

CB 21.139

CB 21.140

Cb 21.141

Cb 21.142

Cb 21.143

21.144

CBb 21.145

CB 21.146

CB 21.147

4Mno «Myxaes A.N.»

4Yro «MyxaeB A.U.»

4Yro «Myxaes A.U.»

Yo «Myxaes A.N.»

Yo «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4Yro «Myxaes A.U.»

4Yro «MyxaeB A.U.»

Yo «Myxaes A.N.»

Yo «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4no «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

4Mno «Myxaes A.N.»

05.06.2021

06.06.2021

07.06.2021

09.06.2021

14.06.2021

15.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

25.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

25.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

25.06.2021

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVNXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTH

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



KBapTupa, OLleHKa PbIHOYHasA u

Cb 21.148 4Mno «Myxaes A.N.» 24.06.2021
HEeBMXMMOCTU JNINKBUAALNOHHAs

KBapTupa, oLueHKa PbiHOYHasa u

Cb 21.149 4ro «Myxaes A.U.» 30.06.2021
HeABMXXMMOCTU JINKBUOALMOHHAsA



